Podrobnost’ o vyrobku

‘olum

CLIP top Standardny zaves 110°, Nalozena konstrukcia, Miska: Skrutky

Cislo vyrobku 71T3550
Identifikacné ¢islo 08946093
Farba/Povrch poniklovany
Mnozstvo v baleni 250

Hmotnost na 1.000 Ks na kg 67,57

Kod EAN 9002617772845
Kéd UPC

Technické atributy

Spoésob pouzitia

Zalomenie

Uhol otvorenia

Zavieraci mechanizmus

Typ krycieho veka

Typ krycieho veka

Typ krycieho veka

Material misky

Miska zavesu-povrch

Upevnenie misky

Sirka priruby

Dizka priruby

Vyska priruby

Priemer vitania pre misku
Odstup medzi vrtmi
Mimostredovost’ upeviovacich vrtov vo vztahu k vitaniu pre misku
Hibka vrtu misky zavesu
Minimalna vzdialenost’ vitania
Maximalna vzdialenost vitania
Material ramena

Povrch ramena

Kolizny rozmer (vySka ramienka)
Pevny rozmer/nastavenie z vyroby
Druh nastavenia do stran
Nastavenie do stran

Druh nastavenia hibky
Nastavenie hibky

Medzera medzi dverami

Rozsah tovaru

Druh balenia

Standardny zaves
Nalozena konstrukcia
110

s perom

90M2503

70.1503

70T3504 - Krytka misky
Ocelova miska
poniklovana

Skrutky

57

22

3.2

35

45

9.5

13

3

7

Ocel

poniklované

21.5

11

so skrutkou

+/-2 mm

komfortna so zavitovou skrutkou
+3/-2mm

1.5

1 kus

Priemyselné balenie
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